
NN 13/2015 (4.2.2015.), Pravilnik o listi psihijatrijskih ustanova za prisilni smještaj neubrojivih osoba i

psihijatrijskih ustanova u kojima se neubrojive osobe liječe na slobodi

MINISTARSTVO ZDRAVLJA

254

Na temelju članka 53. stavka 3. Zakona o zaštiti osoba sa duševnim smetnjama (»Narodne novine« broj 76/14),
ministar zdravlja donosi

PRAVILNIK

O LISTI PSIHIJATRIJSKIH USTANOVA ZA PRISILNI SMJEŠTAJ NEUBROJIVIH OSOBA I
PSIHIJATRIJSKIH USTANOVA U KOJIMA SE NEUBROJIVE OSOBE LIJEČE NA SLOBODI

Članak 1.

Ovim Pravilnikom utvrđuje se lista psihijatrijskih ustanova u koje se upućuju neubrojive osobe radi provođenja
sudske odluke o prisilnom smještaju, odnosno psihijatrijskom liječenju na slobodi i lista psihijatrijskih ustanova u
kojima se neubrojive osobe liječe na slobodi.

Članak 2.

Lista psihijatrijskih ustanova za prisilni smještaj neubrojivih osoba:

1. Klinika za psihijatriju Vrapče, (70 postelja), Bolnička cesta 32, Zagreb;

2. Neuropsihijatrijska bolnica »Dr. Ivan Barbot« Popovača (200 postelja), Jelengradska 1, Popovača;

3. Psihijatrijska bolnica Ugljan, (37 postelja), Otočkih dragovoljaca 42, Ugljan;

4. Psihijatrijska bolnica Rab, (54 postelje), Kampor 224, Rab.

Članak 3.

Lista psihijatrijskih ustanova u kojima se neubrojive osobe liječe na slobodi:

1. Klinički bolnički centar Zagreb, Šalata 2, Zagreb;

2. Klinički bolnički centar Split, Spinčićeva 1, Split;

3. Klinički bolnički centar Rijeka, Krešimirova 42, Rijeka;

4. Klinički bolnički centar Osijek, Josipa Huttlera 4, Osijek;

5. Klinički bolnički centar »Sestre milosrdnice«, Vinogradska cesta 29, Zagreb;

6. Klinička bolnica Dubrava, Avenija Gojka Šuška 6, Zagreb;

7. Klinika za psihijatriju Vrapče, Bolnička cesta 32, Zagreb;

8. Opća bolnica »Dr. Ivo Pedišić« Sisak, Josipa Jurja Strossmayera 59, Sisak;

Š


